事 務 連 絡

令和６年５月２２日

会員事業者 各位

（公社）沖縄県トラック協会

             （ 公 印 省 略 ）

「令和 6 年度運輸防災セミナー＆運輸防災ワークショップ」

開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記について沖縄総合事務局より標記セミナーの周知依頼がありまし

たので、お知らせいたします。お申込み希望の場合は下記及び別添をご確認くだ

さい。

敬具

記

１．セミナー詳細

  別添または下記 URL参照

https://www.mlit.go.jp/unyuanzen/content/001742619.pdf

２．お申込み方法

 国土交通省 HP運輸安全（５月３１日（金）応募締め切り）

以下の URL又は別添 QRコードよりアクセスしてください。

URL：https://www.mlit.go.jp/unyuanzen/unyu_bousai_campaign2024.html

【お問い合わせ先】

沖縄総合事務局運輸部 総務運航課

 TEL098-866-1836

881

https://www.mlit.go.jp/unyuanzen/content/001742619.pdf
https://www.mlit.go.jp/unyuanzen/unyu_bousai_campaign2024.html